Bielerhohe-Kiihtai-Seefeld-Namlos-Gaicht

Ubersicht: 535.0 Kilometer (9 Stunden, 28 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Rankweil auf Langgasse (West) 60 m E60 / A14 / Innsbruck /
Rankweil / Bludenz
0.1 | RECHTS abbiegen (Ost) auf L52 [Langgasse] und anschlieBend 0.6 km E60 / A14 / Innsbruck /
sofort RECHTS halten (Slidost) auf Auffahrt Rankweil / Bludenz
0.6 | *Gebuhrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 [A14] 24.3 km
24.9 | Ausfahrt 61, weiter RECHTS auf Auffahrt [Anschlussstelle 0.8 km Bludenz-Montafon
Bludenz-Montafon]
25.7 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 40 m L188 / Montafon / Schruns
25.7 | RECHTS halten (Siidost) auf L188 [SilvrettastraBe] 42.5 km
68.3 | Bei Bieler Hohe 2032m, auf L188 [Bielerhohe] (Ost) 0.4 km
bleiben
68.6 | Neuer StraBenname: Ab hier B188 [Silvretta HochalpenstraB3e] 6.8 km
75.4 | LINKS abbiegen (West) auf ZeinisjochstraBe 4.5 km
79.9 | Bei Zeinisjoch 1842m, West zuriick zu ZeinisjochstraBle 4.5 km
84.4 | LINKS abbiegen (Nord) auf B188 [SilvrettastraBe] 36.2 km
120.6 | LINKS halten (Nordwest) auf B171 [SilvrettastraBe] 0.4 km B316 / S16 / Arlberg /
Bregenz / Innsbruck
121.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Auffahrt 30 m S16 / Arlberg / Fernpass /
Innsbruck / Bregenz
121.0 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.2 km S16 / A12 / Reschenpass /
Innsbruck / Fernpass
121.2 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 [S16] 3.0 km
124.3 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km B171 / Landeck West
124.6 | RECHTS abbiegen (Ost) auf B171 [Professor-Alois-Flir-straBe] 1.4 km
126.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung B171 0.5 km
[BruggfeldstraBe]
126.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung B171 [Tiroler 90 m
Bundesstrasse]
126.7 | Bei Landeck, auf B171 [Tiroler Bundesstrasse] (Ost) 60 m
bleiben
126.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung B171 1.5 km
[JubildumsstraBe]
128.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung B171 1.3 km
[BahnhofstraBBe]
129.5 | Bei Zams, auf B171 [Hauptplatz] (Nord) bleiben 1.1 km
130.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung B171 4.4 km
[HauptstraBe]
135.1 | Bei B171, 6491 Schonwies, auf B171 [Tiroler 4.4 km
Bundesstrasse] (Ost) bleiben
139.5 | RECHTS halten (Ost) auf Auffahrt 0.4 km Al12 / Fernpass / Imst /
Innsbruck
139.9 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 [A12] 4.8 km
144.7 | Ausfahrt 132, weiter GERADEAUS auf Auffahrt [Anschlussstelle 1.1 km B171 / Reutte / Fernpass /
Imst-Pitztal] Imst / Pitztal
145.8 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.4 km
146.2 | RECHTS halten (Ost) auf B171 [Tiroler Bundesstrasse] 0.7 km
146.9 | Bei Tiroler BundesstraBBe, 6462 Karres, auf B171 [Tiroler 10.2 km
Bundesstrasse] (Ost) bleiben
157.1 | RECHTS abbiegen (Siidost) auf L309 [Haimingerberg 0.4 km




Landesstrasse]

157.5 | Bei Haimingerberg Landesstra3e, 6425 Haiming, auf L309 1.9 km
[Haimingerberg Landesstrasse] (Ost) bleiben
159.3 | Weiter GERADEAUS auf L309 [Haimingerberg] 3.8 km
163.1 | RECHTS halten (Ost) auf L309 [Haimingerberg Landesstrasse] 3.6 km
166.8 | Bei Sattele 1690m, auf L309 [Haimingerberg 1.9 km
Landesstrasse] (Siid) bleiben
168.6 | LINKS abbiegen (Ost) auf L237 [Ochsengarten] 8.1 km
176.7 | Neuer StraBenname: Ab hier L13 [Sellraintal Landesstrasse] 70 m
176.8 | Bei Kiihtai 2020m, auf L13 [Sellraintal Landesstrasse] 11.5 km
(Ost) bleiben
188.3 | RECHTS abbiegen (West) auf Gries im Sellrain 60 m
188.3 | Bei Gries im Sellrain, Ost zuriick zu Gries im Sellrain 60 m
188.4 | RECHTS halten (Ost) auf L13 [Gries im Sellrain] 5.0 km
193.4 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf L233 [Dorf] 1.1 km
194.5 | RECHTS halten (Ost) auf L233 [Gasse] 1.2 km
195.7 | LINKS halten (West) auf L233 [Tauegert] 0.2 km
195.9 | RECHTS halten (West) auf L233 [Oberperfer Landesstrasse] 0.4 km
196.3 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Tiefental] 0.9 km
197.3 | Bei L233, 6173 Oberperfuss, auf L233 [Schwaiger] (Ost) 0.3 km
bleiben
197.6 | LINKS halten (Ost) auf L233 [Mairhof] 0.2 km
197.8 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Oberperfer Landesstrasse] 30m
197.8 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Aigling] 0.1 km
198.0 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Berchtesgaden] 0.3 km
198.3 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Oberperfer Landesstrasse] 80 m
198.4 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Berchtesgaden] 0.1 km
198.5 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Oberperfer Landesstrasse] 0.3 km
198.7 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Kammerland] 0.6 km
199.3 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Brandstatt] 0.4 km
199.8 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Kengelscheiben] 0.2 km
200.0 | Weiter GERADEAUS auf L233 [RiedI] 0.3 km
200.3 | Weiter GERADEAUS auf L233 [Hinterhof] 1.3 km
201.6 | RECHTS abbiegen (Sid) auf ortliche StraBe(n) 30m
201.6 | Bei L233, 6175 Unterperfuss, Nord zuriick zu ortliche 30m
StraBe(n)
201.6 | RECHTS abbiegen (Ost) auf L233 [Oberperfer Landesstrasse] 0.4 km
202.1 | RECHTS abbiegen, um auf L233 [Oberperfer Landesstrasse] zu 0.3 km
bleiben>
202.3 | LINKS abbiegen (Nord) auf L11 [Volser Landesstrasse] 3.5 km
205.9 | RECHTS abbiegen (Nordost) auf L57 [BahnhofstraBe] 0.3 km
206.2 | LINKS abbiegen (Nord) auf Auffahrt 0.1 km
206.3 | Weiter LINKS, um auf Auffahrt zu bleiben> 20m Bregenz
206.3 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.6 km
206.9 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 [A12] 10.8 km
217.8 | Ausfahrt 101, weiter RECHTS auf Auffahrt [Anschlussstelle Telfs 0.4 km Telfs-Ost
Ost]
218.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung L36 [Hans- 1.0 km Seefeld / Leutasch
Liebherr-straBe]
219.1 | Weiter RECHTS auf ortliche StraBe(n) 20 m
219.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung L36 [Sagl] 2.7 km
221.8 | Bei Bairbach, auf L36 [Bairbach] (Ost) bleiben 4.3 km
226.2 | Bei Mosern 1222m, auf L36 [Moserer Landesstrasse] 2.5 km
(Ost) bleiben
228.7 | RECHTS abbiegen (Sidost) auf L36 [Seewiesen] 0.7 km
229.4 | Bei L36, 6100 Seefeld in Tirol, auf L36 [Moserer 0.3 km

Landesstrasse] (Ost) bleiben




229.7 | LINKS abbiegen (Nord) auf Innsbrucker StraBe und anschlieBend 0.2 km
sofort RECHTS abbiegen (Nordost) auf ReitherspitzstraBe
229.9 | LINKS abbiegen (Nord) auf Bahnhofplatz 0.2 km
230.1 | Bei Seefeld / Zirler Berg 1211m, auf Bahnhofplatz (Nord) 50m
bleiben
230.1 | LINKS abbiegen (West) auf Andreas-Hofer-straBBe 0.1 km
230.3 | Neuer StraBenname: Ab hier OlympiastraBe 0.4 km
230.7 | RECHTS halten (Nordwest) auf L14 [Leutascher StraBe] 3.5 km
234.2 | Bei Neuleutasch 1216m, auf L14 [Neuleutasch] (West) 2.6 km
bleiben
236.8 | Weiter GERADEAUS auf Weidach 30m
236.8 | Weiter GERADEAUS auf L14 [Leutascher Landesstrasse] 0.2 km
237.1 | LINKS abbiegen (West) auf L35 [Buchener Landesstrasse] 0.9 km
237.9 | Weiter GERADEAUS auf L35 [Weidach] 0.7 km
238.6 | Bei Kirchplatzl, auf L35 [Kirchplatzl] (Siidwest) bleiben 0.3 km
239.0 | Weiter GERADEAUS auf L35 [Buchener Landesstrasse] 0.4 km
239.3 | Weiter GERADEAUS auf L35 [Platzl] 0.7 km
240.1 | LINKS halten (Sid) auf L35 [Buchener Landesstrasse] 0.2 km
240.2 | Weiter GERADEAUS auf L35 [Ostbach] 1.5 km
241.7 | LINKS halten (Sid) auf L35 [Buchener Landesstrasse] 2.1 km
243.9 | Bei Buchener Hohe / Buchen 1247m, auf L35 [Buchen] 4.2 km
(West) bleiben
248.0 | Weiter GERADEAUS auf L35 [Bairbach] 60 m
248.1 | RECHTS halten (Siid) auf L36 [Bairbach] 2.5 km
250.6 | Bei Sagl, auf L36 [Sagl] (Siidwest) bleiben 0.2 km
250.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SaglstraBe 0.7 km
251.4 | Bei SaglstraBe, 6410 Telfs, auf SaglstraBe (West) bleiben 1.1 km
252.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Georgenweg 30m
252.6 | LINKS abbiegen (West) auf Professor-Andreas-Einberger-strafe 0.3 km
252.8 | Bei Professor-Andreas-Einberger-StraBBe 24, 6410 Telfs, 0.3 km
auf Professor-Andreas-Einberger-straBe (West) bleiben
253.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung B189 7.6 km
[ObermarktstraBe]
260.7 | Bei Mieming, auf B189 [Obermieming] (West) bleiben 1.3 km
262.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung B189 [Mieminger 6.4 km
Bundesstrasse]
268.3 | Bei Holzleitensattel 1119m, auf B189 [Mieminger 7.1 km
Bundesstrasse] (West) bleiben
275.5 | Neuer StraBenname: Ab hier B179 [Fernpass Bundesstrasse] 10.4 km
285.8 | LINKS halten (Nord) auf Fernpass 20 m
285.8 | Bei Fernpass 1215m, Siidwest zuriick zu Fernpass 20 m
285.9 | RECHTS halten (West) auf B179 [Fernpass] 10.1 km
295.9 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km Reschen / Arlberg / Imst
296.2 | Weiter GERADEAUS auf B189 [Mieminger Bundesstrasse] 9.9 km
306.1 | Weiter RECHTS auf L246 [Thomas-Walch-straBe] 0.4 km
306.5 | RECHTS halten (Nordwest) auf L246 [Lehngasse] 1.2 km
307.7 | Weiter GERADEAUS auf L246 [Rastbiihel] 0.9 km
308.6 | Neuer StraBenname: Ab hier 6rtliche StraBe(n) 10m
308.6 | LINKS halten (Nord) auf L246 [Hahntennjoch Landesstrasse] 11.4 km
320.0 | Neuer StraBenname: Ab hier L72 [Hahntennjoch] 50 m
320.0 | Bei Hahntennjoch 1894m, auf L72 [Hahntennjoch] (West) 3.5 km
bleiben
323.6 | RECHTS halten (Nordwest) auf L72 [Hahntennjoch 1.6 km
Landesstrasse]
325.2 | RECHTS abbiegen (Nord) auf L266 [Bschlaber Landesstrasse] 3.1 km
328.3 | Weiter GERADEAUS auf L266 [Zwieseln] 0.8 km
329.0 | LINKS halten (Nordwest) auf L266 [Taschach] 1.3 km




330.4 | Weiter GERADEAUS auf L266 [Bschlaber Landesstrasse] 4.5 km
334.9 | RECHTS abbiegen (Nord) auf B198 [Lechtal Bundesstrasse] 6.4 km
341.3 | Bei Stanzach, Siid zuriick zu B198 [Stanzach] 70 m
341.4 | LINKS halten (Sid) auf L21 [Stanzach] 13.1 km
354.4 | Bei Namlossattel 1365m, auf L21 [Berwang-Namloser 8.8 km
Landesstrasse] (Ost) bleiben
363.2 | Bei Berwang, auf L21 [Berwang] (Nord) bleiben 4.8 km
368.1 | LINKS abbiegen (West) auf B179 [Fernpass Bundesstrasse] 9.1 km
377.2 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km Lechtal / Reutte /
Tannheimertal
377.4 | LINKS halten (Nordwest) auf B198 [Innsbrucker StraBe] 1.6 km
379.0 | In Kreisverkehr einfahren 20m
379.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung B198 4.6 km
[LindenstraBe]
383.6 | Bei Lechtal BundesstraBe, 6604 Hofen, auf B198 [Lechtal 3.7 km
Bundesstrasse] (West) bleiben
387.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung B199 [Kirchplatz] 0.2 km
387.5 | Bei WeiBlenbach am Lech, auf B199 [Sommer] (Nordwest) 3.6 km
bleiben
391.1 | Bei Gaichtpass 1093m, auf B199 [Tannheimer 8.2 km
Bundesstrasse] (Nordwest) bleiben
399.3 | Bei Haldensee, auf B199 [SeestraBe] (Nordwest) bleiben 0.7 km
399.9 | RECHTS abbiegen (Nord) auf L261 [Grdner Landesstrasse] 2.0 km
402.0 | Bei Lumberg / Seealpe 1154m, Siidost zuriick zu L261 2.0 km
[EngetalstraBe]
404.0 | RECHTS abbiegen (West) auf B199 [Tannheimer Bundesstrasse] 9.8 km
413.8 | Ankunft in Germany
413.8 | Neuer StraBenname: Ab hier B308 0.8 km
414.6 | LINKS abbiegen (Ost) auf értliche StraBe(n) 60 m
414.6 | Bei Jochpass 1176m, auf ortliche StraBe(n) (Siid) bleiben 50 m
414.7 | LINKS abbiegen (Sud) auf B308 2.1 km
416.7 | LINKS halten (West) auf Passstrafe 0.5 km
417.2 | RECHTS halten (Nord) auf MoorstraBe 0.1 km
417.4 | Bei Oberjoch, West zuriick zu Moorstra3e 0.1 km
417.5 | RECHTS abbiegen (West) auf Passstrale 0.1 km
417.6 | LINKS abbiegen (West) auf B308 [Passstrale] 7.5 km
425.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung B308 7.3 km
[AlpenstraBe]
432.4 | Bei Sonthofen, auf B308 [Ostliche AlpenstraBe] (West) 0.3 km
bleiben
432.7 | LINKS abbiegen (Sid) auf Auffahrt 0.1 km
432.9 | Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 60 m
432.9 | Von Auffahrt auf B19 [Siidliche AlpenstraBe] fahren> 6.6 km
439.5 | Bei Fischen I. Allgdu, auf B19 (Siid) bleiben 0.1 km
439.6 | RECHTS abbiegen (West) auf OA9 [BeslerstraBe] 0.5 km
440.2 | Weiter GERADEAUS auf OA9 1.4 km
441.6 | Weiter GERADEAUS auf OA5 [OA9] 0.6 km
442.2 | LINKS abbiegen (Siid) auf OA5 [Am Scheid] 0.3 km
442.4 | Bei Obermaiselstein, auf OA5 [Am Scheid] (Ost) bleiben 1.0 km
443.5 | Bei Ried, auf OA5 [Ried] (Siid) bleiben 0.9 km
444.4 | Bei Hirschsprung 876m, auf OA5 (Siidwest) bleiben 1.2 km
445.5 | LINKS halten (Siidost) auf OA5 [LochbachstraBe] 0.5 km
446.0 | Bei Tiefenbach, RECHTS abbiegen (West) auf Rohrmooser 0.8 km
StraBe
446.8 | Weiter GERADEAUS auf Rohrmooser StraBe [Winkel] 0.2 km
447.0 | Weiter GERADEAUS auf Rohrmooser StraBe 0.6 km
447.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Ferlewang 0.2 km




447.8 | Neuer StraBenname: Ab hier 6rtliche StraBe(n) 0.2 km
447.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Hiittenbiihl 50 m
448.0 | Neuer StraBenname: Ab hier 6rtliche StraBe(n) 0.4 km
448.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Biichele 60 m
448.4 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 3.7 km
452.1 | RECHTS halten (West) auf 6rtliche StraBe(n) 0.1 km
452.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Rohrmoos 0.1 km
452.4 | Bei Rohrmoos 1070m, Ost zuriick zu Rohrmoos 0.1 km
452.6 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.1 km
452.7 | LINKS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 3.7 km
456.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Biichele 60 m
456.5 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.4 km
456.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Hiittenbiihl 50m
456.9 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.2 km
457.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Ferlewang 0.2 km
457.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Rohrmooser StraBBe 1.6 km
458.8 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf OA5 [LochbachstraBe] 0.5 km
459.3 | RECHTS halten (Nord) auf OA5 2.0 km
461.3 | Weiter GERADEAUS auf OAS5 [Ried] 0.5 km
461.9 | Weiter GERADEAUS auf OA5 [Am Scheid] 0.8 km
462.7 | LINKS abbiegen (West) auf OA9 [PassstraBe] 4.0 km
466.7 | LINKS halten (West) auf OA9 2.2 km
468.9 | Bei Riedbergpass 1420m, auf OA9 (Nord) bleiben 5.8 km
474.6 | Weiter GERADEAUS auf OA9 [Schwabenhof] 0.3 km
474.9 | LINKS halten (West) auf OA9 [Au] 0.6 km
475.4 | Weiter GERADEAUS auf OA9 [Waldle] 1.2 km
476.7 | Bei Balderschwang, auf OA9 [Dorf] (West) bleiben 30m
476.7 | Weiter GERADEAUS auf OA9 [Balderschwang] 90 m
476.8 | Weiter GERADEAUS auf OA9 [Dorf] 0.7 km
477.5 | Weiter GERADEAUS auf OA9 [Gschwend] 0.9 km
478.4 | RECHTS halten (West) auf OA9 0.4 km
478.8 | Weiter GERADEAUS auf OA9 [Schlipfhalden] 0.7 km
479.5 | Ankunft in Austria

479.5 | Neuer StraBenname: Ab hier L5 [Hittisauer Landesstrasse] 6.0 km
485.5 | RECHTS halten (Nordwest) auf L5 [Dornbiindt] 1.2 km
486.7 | Weiter GERADEAUS auf L5 [Hittisau] 0.3 km
487.0 | Weiter GERADEAUS auf L5 [Siitten] 1.0 km
488.1 | Weiter GERADEAUS auf L5 [Heideggen] 0.2 km
488.2 | Weiter GERADEAUS auf L5 [Platz] 50 m
488.3 | Weiter GERADEAUS auf L5 [Hittisau] 0.2 km
488.5 | Weiter GERADEAUS auf L5 [Windern] 0.5 km
488.9 | LINKS halten (West) auf L205 [Windern] 3.0 km
491.9 | Bei Lingenau, LINKS abbiegen (Siid) auf L29 [Lingenau] 1.2 km
493.1 | Weiter GERADEAUS auf L29 [Grossdorfer Landesstrasse] 0.6 km
493.7 | Weiter GERADEAUS auf L29 [Grossdorf] 0.3 km
493.9 | Weiter GERADEAUS auf L29 [Dorf] 0.2 km
494.1 | LINKS halten (Ost) auf L29 [Unterdorf] 0.4 km
494.6 | Weiter GERADEAUS auf L29 [Egg] 0.3 km
494.8 | Weiter GERADEAUS auf L29 [Hub] 0.5 km
495.3 | Weiter GERADEAUS auf L29 [Egg] 0.5 km
495.8 | LINKS abbiegen (Siid) auf L200 [Egg] 70m
495.9 | Bei Egg, Nord zuriick zu L200 [Egg] 70 m
495.9 | LINKS abbiegen (West) auf L26 [Egg] 0.8 km
496.7 | LINKS halten (West) auf L26 [Egger Landesstrasse] 0.5 km
497.2 | Weiter GERADEAUS auf L26 [Wieten] 0.3 km
497.6 | Weiter GERADEAUS auf L26 [Egger Landesstrasse] 0.2 km
497.8 | Weiter GERADEAUS auf L26 [Wieten] 70 m




497.9 | Weiter GERADEAUS auf L26 [Egger Landesstrasse] 0.8 km
498.6 | Weiter GERADEAUS auf L26 [Stangenach] 0.5 km
499.1 | Weiter GERADEAUS auf L26 [Egger Landesstrasse] 0.1 km
499.3 | Weiter GERADEAUS auf L26 [Dorn] 70 m
499.4 | LINKS halten (Sid) auf L26 [Egger Landesstrasse] 0.6 km
500.0 | RECHTS halten (Siid) auf L26 [Seemoos] 80 m
500.1 | Weiter GERADEAUS auf L26 [Hof] 0.1 km
500.2 | Bei Schwarzenberg, auf L26 [Hof] (West) bleiben 30m
500.2 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf L48 [Hof] 0.6 km
500.9 | Weiter GERADEAUS auf L48 [Freien] 0.8 km
501.6 | RECHTS halten (Nordwest) auf L48 [Bddele Landesstrasse] 1.5 km
503.1 | RECHTS halten (West) auf L48 [Hag] 0.4 km
503.5 | RECHTS halten (West) auf L48 [Bodele Landesstrasse] 0.1 km
503.6 | Weiter GERADEAUS auf L48 [Stiiben] 0.3 km
504.0 | Weiter GERADEAUS auf L48 [Bbdele Landesstrasse] 1.7 km
505.7 | Weiter GERADEAUS auf L48 [Bodele] 0.3 km
506.0 | Bei Losenpass / Bodele, auf L48 [Bodele] (Nord) bleiben 2.2 km
508.1 | Weiter GERADEAUS auf L48 [Ammenegg] 0.7 km
508.8 | Weiter GERADEAUS auf L48 [Bddele Landesstrasse] 1.3 km
510.1 | LINKS halten (Stdwest) auf L48 [Oberfallenberg] 0.1 km
510.3 | LINKS halten (Siid) auf L48 [Bbodele Landesstrasse] 0.7 km
511.0 | Weiter GERADEAUS auf L48 [Unterries] 0.1 km
511.1 | Weiter GERADEAUS auf L48 [BodelestraBe] 0.8 km
512.0 | RECHTS halten (Sidwest) auf L48 [Klotzen] 0.1 km
512.1 | RECHTS halten (Siidwest) auf L48 [BddelestraBe] 1.0 km
513.1 | RECHTS halten (Sid) auf L48 [BergstraBe] 0.2 km
513.3 | LINKS halten (Sidwest) auf Sebastianstrafe 0.6 km
513.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Sdgerstrale 0.2 km
514.2 | LINKS abbiegen (Sid) auf L190 [StadtstraBe] 3.2 km
517.4 | Bei VorarlbergerstraBBe, 6850 Dornbirn, auf L190 3.1 km
[Vorarlberger StraBBe] (West) bleiben
520.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Harrachgasse 0.1 km
520.5 | LINKS abbiegen (Sid) auf Schweizer StraBe 0.2 km
520.7 | RECHTS halten (Sud) auf L190 [Kirchplatz] 0.3 km
521.0 | Bei Hohenems, auf L190 [Schlossplatz] (Siidwest) bleiben 2.0 km
523.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung L190 [Kaiser- 1.4 km
Franz-Josef-straBe]
524.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung L190 [Im Buch] 1.5 km
525.8 | Bei Gotzis, auf L190 [HauptstraBe] (Siidwest) bleiben 3.5 km
529.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Diirne 0.7 km
530.0 | Bei Diirne, auf Diirne (West) bleiben 0.3 km
530.4 | LINKS halten (Nordwest) auf Rheinmahd 0.4 km
530.8 | LINKS halten (West) auf Herrenmahd und anschlieBend sofort 2.7 km
LINKS abbiegen (Sid) auf L55 [Au]
533.5 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf L52 [Schweizer StraBe] 0.7 km
534.2 | Ankunft in Switzerland
534.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Rheinstrasse 0.8 km
535.0 | Ankunft Oberriet
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